**Feria III.** — Exaudi nos, omnipotens et misericors Deus: et continentie salutaris propitius nobis dona concede. Per.

*Super populum.* — Tua nos, Domine, quesumus, protectione defende, et ab omni semper iniquitate custodi. Per.

**Feria IIII.** — Presta nobis, quesumus, Domine: ut salutaribus jejuniis eruditi, a noxiis quoque vitiis abstinentes, propitiationem tuam facilius impetremus. Per.

*Super populum.* — (104<sup>v</sup>). Concede, quesumus, omnipotens Deus, ut qui protectionis tue gratiam querimus, liberati a malis omnibus secura tibi mente serviamus. Per.

**Feria V.** — Magnificet te, Domine, sanctorum tuorum Cosme et Damiani beata solemnitas: qua et illis gloriam sempiternam et opem nobis ineffabili providentia contulisti. Per.

*Super populum.* — Subiectum tibi populum, quesumus Domine, propitiatio celestis amplifcet, et tuis semper faciat servire mandatis. Per.

**Feria VI.** — Jejunia nostra, quesumus, Domine, benigno favore prosequere: ut, sicut ab alimentis abstinemus in corpore; ita a vitiis jejunemus in mente. Per.

*Super populum.* — Presta, quesumus, omnipotens Deus: ut, qui in tua protectione confidimus, cuncta nobis adversantia, te adjuvante, superemus. Per.

**Sabbato.** — Presta quesumus, omnipotens Deus, (105) ut populus tuus qui se affligendo carnem ab alimentis abstinet, sectando iustitiam a culpa ieiunet. Per.

*Super populum.* — Pretende, Domine, fidelibus tuis dexteram celestis auxilii, ut te toto corde perquirant, et que digne postulant consequi mereantur. Per.

**Dominica III.** — Concede quesumus, omnipotens Deus, ut qui ex merito nostre actionis affligimur, tue gratie consolatione respiremus. Per.

**Feria II.** — Presta, quesumus, omnipotens Deus: ut observationes sacras annua devotione recolentes, et corpore tibi placeamus et mente. Per.

*Super populum.* — Deprecationem nostram, quesumus Domine, benignus exaudi, et quibus supplicandi prestas affectum, tribue defensionis auxilium. Per.

**Feria III.** — Sacre nobis, Domine quesumus, observationis ieiunia, et pie conversationis au(105<sup>v</sup>)gmentum, et tue propitiationis continuum prestant auxilium. Per.

*Super populum.* — Miserere, Domine, populo tuo: et continuis tribulationibus laborantem, propitius respirare concede. Per.

**Feria IIII.** — Deus, qui et justis premia meritorum, et peccatoribus per jejunium veniam prebes: miserere supplicibus tuis; ut reatus nostri confessio indulgentiam valeat percipere delictorum. Per.

*Super populum.* — Pateant aures misericordie tue, Domine, precibus supplicantium, et ut petentibus desiderata concedas fac eos que tibi placita sunt postulare. Per.